Sciatis igitur quod nos Fide, Industriâ, Ingenio, Perspicaciâ, et rerum usu Fidelis et Dilecti Francisci Seymour, Armigeri (vulgò dicti Comitis de Yarmouth) plurimum, confisi, eundem nominavimus, fecimus & constituimus Nostrum verum certum et insubitatum Procuratorem Commissarium et Plenipotentiarium; Dantes et concedentes eidem omnem et omnimodam Potestatem, Facultatem, Auctoritatemque,

tatēque, nec non Mandatum generale pariter ac speciale (ita tamen ut generale speciali non deroget neque contra) pro Nobis et Nostro Nomine cum Ministro vel Ministris Commissariis vel Plenipotentariis aliorum Principum aut Statuum quorumcunque tam Hostium quam Fæderatorum Nostrorum quorum interesse poterit, sufficienti iidem auctoritate instructis, tam singulatim ac divisim, quam aggregatim ac conjunctim, congregiendi et colloquendi, atque cum ipsis de pace firmâ et stabili, sincerâque Amicitia et Concordiâ quantocivis restituendis conveniendi et concludendi: eaque omnia quæ ita conventa et conclusa fuerint, pro Nobis et Nostro Nomine subsignandi, superiōre, conclusis Tractatum Tractatusve vel alia Instrumenta quotquot et qualia necessaria fuerint, consiciendi, mutuoque tradendi, recipiendique, omniaque alia, quæ ad opus supradictum feliciter exequendum pertinent, transigendi, tam amplis Modo et Formâ, ac vi Effectuque pari, ac Nos si interessemus facere et præstare possemus; Spondentes, et in Verbo Regio nostro Promittentes Nos omnia et singula quæcunque à dicto Nostro Plenipotentario transigi et concludi contigerint, grata, rata et accepta omni meliori modo habituros, neque passuros unquam ut in Toto vel in Parte a quopiam violentur aut in contrarium eatur.

In quorum omnium Majorem Fidem et Rebur
 nise Presentibus, Manu Nostrâ Regiâ signatis,
 Magnum Nostram Britanniarum Signum appendi
 fecimus.

fecimus. Quae Dabantur in Palatio Nostro Diei
Jacobi Die Vicesimo Sexto Mensis Junii, Anno
Domini Millesimo Octingentesimo Sexto, Regnique
Nostri Quadragesimo Sexto.

(Translation.)

GEORGE R.

GEORGE the Third by the Grace of God of
the United Kingdom of Great Britain and Ire-
land King, Defender of the Faith, Duke of Brun-
swick and Lunenburg, Arch Treasurer and Prince
Elect of the Holy Roman Empire, &c. To all and
singular to whom these Presents shall come, Greet-
ing!

The Flames of War having already raged too
long in the different Quarters of the World, it is
the more incumbent upon Us, to re-establish the
publick Tranquillity by putting an End to so many
Quarrels and Controversies. We have therefore
judged it expedient to invest a fit Person with full
Powers on Our Part, for the better carrying on this
great Undertaking.